
 

 

                                                                                                                                                                                           

UCHWAŁA NR VIII/51/1515 

                                                  RADY GMINY SKRWILNO 

                                                  z dnia  29 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji                             

o kandydatach na ławników. 
 

               Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zm.
1
) oraz art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 

Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz.U.z 2015 r.poz.133 i 509 ) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 § 1.Zasięgnąć  od Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy informację o 

kandydatach na ławników zgłoszonych w wyborach na kadencję od 2016 r. do 2019 r. w 

trybie art. 162 § 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych: 

 

1) Krystyna Sierocińska 

2) Mirosława Maria Sobiech                    

 

 § 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Skrwilno. 

 

             § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2013 r. poz.645, 1318, z 2014 r. 

poz. 379, 1072 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

  W dniu 31 grudnia 2015 r. wygasa kadencja ławników. Na nową kadencję 2006-2009 Rada 

Gminy ma wybrać 1 ławnika, zgodnie z ustaleniem Kolegium Sądu Okręgowego we 

Włocławku. 

Stosownie do art. 162 paragraf 9 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. prawo o ustroju sądów 

powszechnych, przed przystąpieniem do wyborów ławników rada zasięga od komendanta 

wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników. Informacje o kandydacie na 

ławnika uzyskuje się i sporządza na zasadach określonych dla informacji o kandydacie do 

objęcia stanowiska sędziowskiego. 

W związku z powyższym należy podjąć uchwałę w tej sprawie. 

 


